DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁGUAS SUBTERRÂNEAS,
ARMAZENADAS EM FISSURAS DE ROCHAS CRISTALINAS, PARA DESSEDENTAÇÃO
DE AVES de autoria de DÉBORA SAMARA CRUZ ROCHA FARIAS, foi publicado nos
Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br